[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2022     № 79
п.Пола

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 08.10.2020 № 11

           В соответствии  с Федеральным Законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006г. №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией  автомобильных дорог в Российской Федерации» и Уставом Полавского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Перечень автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 08.10.2020 года № 11,    строки 2, 16, 29, 42, 60 изложить в следующей редакции:
	«2.

	п.Пола
	ул.Октябрьская
	49230819 ОП МП 002
	1391,0
	5
	общего пользования
	нет
	щебеночное

	16.

	п.Пола
	ул.Парковая
	49230819 ОП МП 016
	1569,8
	5
	общего пользования
	1 труба
	асфальто-бетонное

	29.

	д.Турно
	ул.Трудовая
	49230819 ОП МП 029
	554,7
	5
	общего пользования
	нет
	грунтовая

	42.

	д.Малый Заход

	49230819 ОП МП 042
	57,0
	5
	общего пользования
	нет
	грунтовая

	60.

	д.Васильевщина

	49230819 ОП МП 060
	790,0
	5
	общего пользования
	нет
	грунтовая

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на сайте Администрации Полавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                             С.М.Петров